REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, nenit 21 t& Rregullores MF-NR.02/2013 pér
menaxhimin e pasurisé jofinanciare né organizatat buxhetore si dhe neneve 40 dhe 41 té Statutit t&
Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E PASURISE JOFINANCIARE

Neni 1
Formimi i Komisionit dhe pérbérja

Me kété Vendim, formohet Komisioni pér vlerésimin e pasurisé jofinanciare t¢ Komunés ( né
vazhdim té tekstit Komisioni) né kété pérbérje:

Shaban Syla, Drejtorati pér Buxhet dhe Financa, Kryesues
Hasan Zeqiri, Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés, anétar
Ramadan Banulla, Drejtorati pér Administraté, anétar
Minavere Rexha, Drejtorati pér Arsim, anétare

Kushtrim Salihu, Drejtorati pér Shérbime Publike, anétar
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Neni 2
Detyrat, pérgjegjésité dhe mandati Komisionit

Pérgjegjésité e Komisionit jané:

Vlerésimi i pasurive té démtuara;

Vlerésimi i kérkesave pér tjetérsim té pasurive;

Prezantimi i déshmive pér vlerésimin e pasurisé;

Pérgatitja e raportit pér pasuriné jofinanciare qé duhet té largohet nga pérdorimi

N

Komisioni do ti kryej detyrat né pajtim me e dispozitat e Rregullores MF-NR.02/2013 pér
menaxhimin e pasurisé jofinanciare né organizatat buxhetore .
Komisioni ka mandat t& beje vlerésimin e pasurisé jofinanciare, pérkohésisht mé sé largu me daté

31.12.2018.
Neni 3

Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés ndérsa me kopjen e kétij
Vendimi t€ njoftohen Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit.
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Lipjan, mé 20.12.2017
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